

## Løv Holding ApS

Vestergade 39, Vejen

(CVR-nr. 31 05 02 00)

## Årsrapport for 2019/20

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/9 2020.

Dirigent:

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Løv Holding ApS Vestergade 39 6600 Vejen
	E-mail: karstenloev@gmail.com
	CVR-nr.: 31 05 02 00
	Stiftet: 18. oktober 2007
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Karsten Løv Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Bavnehøj 5, 2B 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Karsten Løv Andersen, Vestergade 39, 6600 Vejen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel, service og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -25.573, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. marts 2020 kr. 117.858.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



væsentligste aktivitet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskattingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse

### 1. april 2019 - 31. marts 2020

Note	2019/20	2018/19 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	-2.542	-1
Andre driftsindtægter	17.286	0
Andre eksterne omkostninger	-23.501	-6
Andre driftsomkostninger	-16.440	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-25.197</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle omkostninger	-378	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-25.575</b>	<b>-7</b>
1 Skat af årets resultat	2	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-25.573</b>	<b>-7</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	54
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	232.876	0
Overført resultat	-258.449	-61
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-25.573</b>	<b>-7</b>

## Balance pr. 31. marts 2020

### Aktiver

Note	2020	2019 (tkr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.988	20
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>16.988</b>	<b>20</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>16.988</b>	<b>20</b>
Selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	173.450	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>173.450</b>	<b>2</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.374</b>	<b>254</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>177.824</b>	<b>256</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>194.812</b>	<b>276</b>

## Balance pr. 31. marts 2020

### Passiver

Note	2020	2019 (tkr.)
Anpartskapital	127.000	126
Overført resultat	-9.142	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	54
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>117.858</b>	<b>260</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8
Anden gæld	62.877	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.577	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>76.954</b>	<b>16</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>76.954</b>	<b>16</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>194.812</b>	<b>276</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
4 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

Note	2020	2019 (tkr.)
Anpartskapital primo	126.000	126
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>127.000</b>	<b>126</b>
Overført til frie reserver	-169.000	0
Årets overkurs ved emission	169.000	0
Overført resultat, primo	80.307	141
Årets resultat	-25.573	-7
Foreslået udbytte	-232.876	-54
Overført fra overkurs ved emission	169.000	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-9.142</b>	<b>80</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	54.000	53
Foreslået udbytte	232.876	54
Udloddet udbytte	-286.876	-53
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>54</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>117.858</b>	<b>260</b>

## Noter

	2019/20	2018/19 (tkr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-2	0
	<u>-2</u>	<u>0</u>

	2020	2019 (tkr.)
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	4.500	5
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<u>4.500</u>	<u>5</u>
Op- og nedskrivninger primo	15.030	23
Årets resultatandele	-2.542	-1
Udloddet udbytte	0	-7
<b>Op- og nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<u>12.488</u>	<u>15</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<u>16.988</u>	<u>20</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
TIPAG Invest A/S under frivillig likvidation	0,84 %	16.988	-2.542

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4 Nærtstående parter

Løv Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Karsten Løv Andersen, Vestergade 39, 6600 Vejen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Løv Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-652299024776

IP: 185.125.xxx.xxx

2020-09-03 10:23:28Z

NEM ID 

## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-09-03 11:06:02Z

NEM ID 

## Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-09-03 11:10:53Z

NEM ID 

## Karsten Løv Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-652299024776

IP: 185.125.xxx.xxx

2020-09-03 11:21:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VKHM4-AFULQ-86M8P-J168G-IWNL-1K2CN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>